1

    平成 28年 10月 31日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

（訂正）「第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の発行

並びに主要株主及び親会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、平成 28年９月 27日に開示いたしました「第三者割当による新株式及び第７回

新株予約権の発行並びに主要株主及び親会社の異動に関するお知らせ」に関しまして、一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所

には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所及び訂正内容

【開示資料15,16ページ】

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

① RPH社

＜訂正前＞

⑧ 決算期 ９月

＜中略＞

⑭ 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2013年（US＄） 2014年（US＄） 2015年（US＄）

連 結 総 資 産 114,882,466 157,177,093 264,898,176

連 結 純 資 産 90,567,613 102,041,243 137,052,642

１株当たり連結純資産 79.60 71.74 93.01

連 結 売 上 高 2,293,090 11,199,164 29,426,370

連 結 営 業 利 益 △5,855,063 △10,046,951 △18,581,516

連 結 当 期 純 利 益 △4,785,459 △8,815,638 △17,010,609

2

１株当たり連結当期純利益 △3.91 △6.91 △5.40

１ 株 当 た り 配 当 金 ― ― ―

＜訂正後＞

⑧ 決算期 12月

＜中略＞

⑭ 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2013年（US＄） 2014年（US＄） 2015年（US＄）

総 資 産 10,048,094 22,965,963 2,710,954

純 資 産 △911,389 △3,958,261 △4,040,140

１ 株 当 た り 純 資 産 △182.28 △791.65 △808.03

売 上 高 216,984 29,876 45,000

営 業 利 益 △855,509 △3,046,182 △81,879

当 期 純 利 益 △855,509 △3,046,872 △81,879

１株当たり当期純利益 △171.10 △609.37 △16.38

１ 株 当 た り 配 当 金 ― ― ―

【開示資料24ページ】

11．最近３年間の業績及びエクイティ・ファイナンスの状況

（１）最近３年間の業績

＜訂正前＞

 平成25年９月期 平成26年９月期 平成27年９月期

連 結 売 上 高 （ 千 円 ） 2,259,125 1,824,380 1,824,380

連 結 営 業 利 益 （ 千 円 ） △282,127 △382,828 △382,828

連 結 経 常 利 益 （ 千 円 ） △323,145 △444,864 △444,864

連結当期純利益（千円） △203,682 △430,813 △430,813

１株当たり連結当期純利益（円） △5.94 △4.29 △4.29

１株当たり配当金（円） － － －

１株当たり連結純資産額（円） 14.06 25.74 25.74

＜訂正後＞

 平成25年９月期 平成26年９月期 平成27年９月期

連 結 売 上 高 （ 千 円 ） 2,259,125 1,824,380 4,179,289

連 結 営 業 利 益 （ 千 円 ） △282,127 △382,828 △843,659

連 結 経 常 利 益 （ 千 円 ） △323,145 △444,864 △2,205,959

3

連結当期純利益（千円） △203,682 △430,813 △2,717,789

１株当たり連結当期純利益（円） △5.94 △4.29 △16.41

１株当たり配当金（円） － － －

１株当たり連結純資産額（円） 14.06 25.74 15.74

以 上